
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0061463/2019

 
VISTO:
La nota presentada por el Profesor Dr. Ricardo Descalzi por la cual solicita autorización para
rectificar el Acta de Examen de la materia Proyecto de Tesis, en lo referente a las calificaciones de
las alumnas Pamela Mayer Tinnirello y Silvina del Valle Pérez;

Y CONSIDERANDO:
Que de acuerdo a lo informado por la Secretaría de Asuntos Estudiantiles a fs. 5, las alumnas
Pamela Mayer Tinnirello y Silvina del Valle Pérez no se encuentran en el Acta de Examen Nº 168
Libro Nº 99909 de fecha 12 de agosto de 2019 de la materia Proyecto de Tesis;
Que de acuerdo a lo dispuesto por la Resolución N° 182/97 del Honorable Consejo Superior, es
facultad del Decano resolver estos temas; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar al Dr. Ricardo Descalzi a rectificar el Acta de Examen Nº 168 Libro Nº 99909 de
fecha 12 de agosto de 2019 en la cual las alumnas Pamela Mayer Tinnirello (Legajo Nº 29475907)
y Silvina del Valle Pérez (Legajo Nº 9940651) deberán figurar como Aprobado.

Art. 2.- Comuníquese a Dirección de Enseñanza y archívese.


	numero_documento: RD-2020-49-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 18 de Febrero de 2020
		2020-02-18T13:28:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T16:01:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-02-18T16:01:31-0300
	GDE UNC




